
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 67/1 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e 

Seksionit të Tregtisë dhe Industrisë Ushqimore “Mbi kalimin kapital 

të repartit të frigoriferit në administrim të N.Energjitike”, mbështetur 

në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, neni.14, dhe VKM Nr.153, dt.03.04.1993 “Për 

kalimin e objekteve të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe 

institucioneve shtetërore” 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Reparti i frigoriferit të N.K.Makaronave, meqënëse kjo 

është privatizuar të kalojë në N.Energjitike(të ish 

Kom.Ushqimor). 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i Tregtisë 

e Industrisë Ushqimore dhe dy ndërmarrjet përkatëse 

Nd.K.Makaronave dhe Nd.Energjitike. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

  

           

 

                                                                                            KRYETARI 
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